
روزنامه منطقه ای جنوب شرق ایران

صاحب امتیاز و مديرمسئول: 
مهـدی شجـاعی

نشانی دفتر مرکزی : 
کرمان- خیابان خواجو، نبش کوچه 25 - طبقه اول، واحدهای 101و105

کدپستی : 7617793765     تلفاکس :  32522527 - 034
نشانی دفتر هرمزگان : 

بندرعباس - خیابان امام خمینی)ره( - حد فاصل میدان اتوتاج و شهربانی- جنب بانک دی
تلفاکس :  32241462 - 076                                     چاپ : چاپخانه مهدوی کرمان

زیر نظر هیئت تحریریه
دب�ی تحریریه و صفحه آ را : طو�ب ستا�ئ مختاری

: شکیلا افضلی مدیر اجرا�ی
Press.shojaey@gmail.com : ایمیل

www.hadisekerman.ir : سایت
جانشین مدیر مسئول و سردبیر:

  محمد مهدی افضلی

شنبه 12 مهر 1404
شمــاره  6332

ورزشی

 

 

فرصت آخر به سرمربی ناکام مس رفسنجان؛ 

رسول خطیبی با پیکان می‌رود؟

مس ۲ داماش یک؛ 

کرمانی‌ها در برُد متوالی هتریک کردند

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با تأکید بر ممنوعیت 
از  با دانش‌آموزان در مدارس،  رفتار  و سوء  بدنی  تنبیه‌  کامل 

برخورد قانونی با عوامل خاطی خبر داد.
به گزارش مهر، محمد رضا فرحبخش، در جمع خبرنگاران 
با اشاره به ماده ۸۱ آیین‌نامه اجرایی مدارس گفت: هرگونه 
تنبیه‌بدنی و سوءرفتار با دانش‌آموزان تحت هر شرایطی ممنوع 
بوده و با متخلفان طبق قوانین و مقررات برخورد خواهد شد. 
وی افزود: مدیران مدارس موظف‌اند همکاران خود را نسبت به 

ضوابط انضباطی و ممنوعیت اعمال خشونت آگاه سازند.
وی با بیان اینکه در قوانین بالادستی از جمله قانون مصوب ۲۳ 
اردیبهشت ۹۹ مجلس شورای اسلامی مصادیق سوء رفتار گفته 
شده است افزود: هرگونه فعل یا ترک فعل عمدی ضرب و جرح، 
محبوس‌کردن، سوءاستفاده جنسی، توهین یا تهدید نسبت به 
طفل یا نوجوان، یا قرار دادن او در شرایط سخت و غیر متعارف 

روانی،  که سلامت جسمی،  به وی،  از کمک  یا خودداری  و 
اخلاقی یا اجتماعی طفل و نوجوان را در معرض خطر و آسیب 
قرار دهد نوعی مصادیق سوءرفتار می باشد که در قانون حمایت 

از اطفال و نوجوانان است.
وی تأکید کرد: هیچیک از عوامل آموزشی و تربیتی مدرسه، 
تنبیه‌بدنی  اعمال  معاونان، حق  و  معلمان، مدیران  از جمله 
ندارند و در صورت وقوع چنین مواردی، علاوه بر رسیدگی در 
هیئت‌های تخلفات اداری، امکان پیگیری قضایی با شکایت 

اولیاء وجود دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش کرمان با بیان اینکه توهین لفظی 
نیز مصداق سوءرفتار محسوب می‌شود، گفت: هدف از تنبیه 
در آیین‌نامه اجرایی، آگاهی‌بخشی و اصلاح رفتار دانش‌آموزان 
با گفت‌وگو و  باید  نه اعمال خشونت، وعوامل مدرسه  است، 

توجیه، دانش‌آموزان را نسبت به خطاهایشان آگاه کنند.

با مدیر  را  ابتدا موضوع  والدین می‌توانند  افزود:  فرحبخش، 
مدرسه مطرح کرده و در صورت عدم رسیدگی، از طریق ادارات 
آموزش و پرورش و واحدهای ارزیابی و شکایات استان پیگیری 

کنند.
وی ادامه داد: برخوردهای قانونی شامل تذکر، اخطار، درج در 
پرونده، اخراج و انفصال از خدمت خواهد بود و در مواردی که 
تخلف جنبه مجرمانه داشته و منجر به آسیب جسمی دانش‌آموز 

شود، فرد خاطی به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان: 

تنبیه بدنی دانش‌آموزان در مدارس ممنوع است

تیم فوتبال مس رفسنجان با تحمل شکستی دیگر در لیگ برتر با 
تغییر سرمربی خود روبرو خواهد شد.

به گزارش مهر، تیم فوتبال مس رفسنجان با تحمل سه شکست و 
تنها دو تساوی از ۵ هفته ابتدایی رقابت های فصل جاری لیگ برتر 
با ۲ امتیاز قعرنشین جدول است تا این تیم پرحاشیه مزد تصمیمات 

دیرهنگام و انتخاب عجیب فنی خود را خیلی زود بگیرد!
مس رفسنجان تنها در فاصله ۱۰ روز مانده به شروع لیگ برتر 
سرمربی خود را معرفی کرد تا رسول خطیبی پس از مدتی دوری 
از نیمکت فنی تیم های لیگ برتری به دلیل مدیرعاملی در باشگاه 

های مختلف، بار دیگر وارد جرگه مربیان شود.
با  قرارداد  داشتن  وجود  با  مس  مازادهای  بلندبالای  لیست 
این باشگاه و جذب بازیکنان همیشه همراه این سرمربی جزو 
انتقادهایی بود که خیلی زود سراغ سرمربی مسی ها آمد اما او روی 
تصمیم فنی خود اصرار کرد تا تیمی نسبتا متفاوت در فصل بیست و 

پنجم، پیراهن مس رفسنجان را بر تن کنند.
نارنجی پوشان در کمال شگفتی توانستند مقابل تراکتور تن به 
تساوی دهند تا همه را امیدوار کنند اما باخت مقابل ذوب آهن که 
در حال حاضر رتبه چهاردهم و تساوی برابر شمس آذر، تیم پانزدهم 
جدول باعث شد تا هواداران بومی مس نسبت به عملکرد کادرفنی 

اعتراض داشته باشند.
با این حال مس در هفته پنجم هم مقابل استقلال خوزستان با دو 
گل شکست خورد تا کاسه صبر مسی ها لبریز شده و برای خطیبی 

هشدار خطر صادر کنند.
در صورتیکه مس در بازی با پیکان تهران در هفته ششم بار دیگر 
طعم شکست را بچشد خطیبی به احتمال فراوان اخراج خواهد شد 

تا دستیار او به طور موقت هدایت مسی ها را بر عهده بگیرد.
یا  بماند  رفسنجان  مس  در  تواند  می  خطیبی  آیا  دید  باید 
مثل کارنامه های دیگر، حضوریس کوتاه و موقت در جایگاه 

سرمربی خواهد داشت.

تیم فوتبال مس کرمان در شرایطی در هفته ششم رقابت 
های جام آزادگان از تیم داماش گیلان میزبانی می کرد 
که با برد ۲ بر یک در این بازی موفق شد که در تعداد 

پیروزی‌های متوالی هتریک کند.
به گزارش ایرنا، دیدار تیم های فوتبال مس کرمان و 
داماش گیلان از ساعت ۱۷:۱۵ روز 8مهر به میزبانی 
مس آغاز شد و شاگردان فرزاد حسین‌خانی که با بردهای 
هفته های اخیر به بازی های آتی امیدوار شده بودند، در 
یک بازی خانگی دیگر نیز به سه امتیاز حساس رسیدند.

گل نخست نارنجی پوشان را در این دیدار امید قنبری در 
دقیقه ۳۵ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند اما در ادامه 
داماش توانست توسط مهدی طهماسب‌زاده در دقیقه 
۷۷ گل مساوی را به ثمر برساند و همه چیز را به تساوی 

بکشاند.
در ادامه کار رسول منوچهری بازیکن بومی کرمانی ها در 
دقایق پایانی بازی)۸۵( گل برتری تیم فوتبال مس را وارد 
دروازه داماش کرد تا کرمانی‌ها برنده یک دیدار حساس 

دیگر با رقیب سنتی خود شده باشند.
با این برد ۱۰ امتیازی شد و  تیم فوتبال مس کرمان 
توانست به صورت موقت به رتبه چهارم جدول رده بندی 
لیگ دسته یک کشور صعود کند اما داماش گیلان سه 
امتیازی باقی ماند تا همچنان یکی از گزینه های اصلی 

سقوط به دسته پایینتر باشد.

با تأکید بر ضرورت پرهیز از  محمدعلی طالبی استاندار کرمان 
موازی‌کاری و توجه به محتوای مکتب شهید سلیمانی، بر هماهنگی 
و  برنامه‌ها  در  نوآوری  قوی،  رسانه‌ای  پوشش  کمیته‌ها،  کامل 
نقش‌آفرینی مردم در برگزاری مراسم سالگرد تأکید کرد و گفت: این 
رویداد باید فراتر از یک سالگرد، به جریان‌ساز فرهنگی و اجتماعی در 

کشور تبدیل شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی 
طالبی، در نشست ستاد ترویج مکتب شهید سلیمانی با اشاره به 
جایگاه این شهید والامقام اظهار داشت: سالگرد سردار دل‌ها بهترین 
فرصت برای تبیین جایگاه او نه صرفاً به‌عنوان یک شخصیت، بلکه 

به‌عنوان یک الگو و مکتب است.
وی افزود: انتظار می‌رود مراسم سالگرد این شهید بزرگوار بتواند 

به‌خوبی بازتاب‌دهنده روحیه اخلاص، مردمی بودن، ساده‌زیستی و 
مقاومت حاج قاسم سلیمانی باشد.

استاندار کرمان بر لزوم هماهنگی کامل میان تمامی کمیته‌های 
ستاد اجرایی تأکید کرد و گفت: باید مراقب باشیم فعالیت‌های موازی 

یا خنثی‌کننده‌ای انجام نشود و از هرگونه موازی‌کاری پرهیز گردد.
وی با اشاره به اهمیت ارتباط مستمر دبیران کمیته‌ها با ستاد مرکزی، 
تهیه »تقویم مشترک زمانی« برای برنامه‌ها را ضروری دانست و افزود: 
پس از تدوین، این تقویم باید در ستاد مصوب شود تا برنامه‌ها به 

بهترین شکل برگزار گردد.
 استاندار کرمان، با تأکید بر پرهیز از ظواهر و شکل‌گرایی در برنامه‌ها 
اظهار داشت: اصل باید بر انتقال پیام و محتوای مکتب شهید 

سلیمانی قرار گیرد.
فرهنگی،  برنامه‌های  به  اولویت‌بخشی  ضرورت  به  اشاره  با  وی 
اجتماعی و هنری، افزود: این برنامه‌ها باید به‌ویژه با تأکید بر اثرگذاری 
بر نسل جوان طراحی و اجرا شوند و در عین حال ابعاد بین‌المللی آنها 

نیز مورد توجه قرار گیرد.
 استاندار کرمان با اشاره به جایگاه بین‌المللی شهید حاج قاسم 
سلیمانی اظهار داشت: ایشان شهیدی فراتر از مرزهای ملی بود و 
احتمال حضور مهمانان خارجی در برنامه‌های سالگرد وجود دارد که 

باید مورد توجه قرار گیرد.
طالبی با تأکید بر اهمیت نقش مردم در این رویداد، تصریح کرد: 
اصل برگزاری برنامه‌ها بر دوش مردم است و وظیفه ما تسهیل‌گری 
برای حضور و مشارکت تشکل‌های مردمی، هیئت‌ها، مدارس و 

دانشگاه‌ها در برنامه‌ریزی و اجراست

استاندار کرمان، بر لزوم »پوشش رسانه‌ای قوی« با بهره‌گیری از 
همه ابزارها تأکید کرد و گفت: باید از فرصت‌های مختلف برای 

اطلاع‌رسانی و تبیین مکتب شهید سلیمانی استفاده کنیم.
وی با اشاره به اهمیت نوآوری در برنامه‌ها افزود: لازم است از کلیشه‌ها 
و تکرار پرهیز شود و برنامه‌های نوین ارائه گردد. همچنین در انتخاب 
سخنرانان باید به مختصات مکتب شهید سلیمانی و نقش آنان در 

تقویت اتحاد و وفاق ملی توجه شود.
با بیان اینکه مراسم سالگرد شهید حاج قاسم   استاندار کرمان 
سلیمانی در تقویم رسمی کشور ثبت شده است، اظهار داشت: باید 
این برنامه از سطح یک سالگرد فراتر رود و به یک »جریان‌ساز فرهنگی 

و اجتماعی« در کشور تبدیل شود.
با اشاره به ۱۷ دی‌ماه به عنوان »روز کرمان« و  استاندار کرمان، 
همچنین نام‌گذاری این روز به نام خواجو اظهار داشت: در سال‌های 
گذشته این مناسبت تحت‌الشعاع مراسم سالگرد شهید سلیمانی قرار 

گرفته است.
وی افزود: در میان اهالی فرهنگ و هنر مطالبه‌ای جدی برای تغییر 
این روز شکل گرفته، اما اگر بتوانیم تلفیق مناسبی میان دو مناسبت 
ایجاد کنیم، این روز هم‌چنان می‌تواند به عنوان »روز کرمان« باقی 

بماند و به ظرفیتی برای هم‌افزایی فرهنگی تبدیل شود.
طالبی با تأکید بر اهمیت حفظ روز کرمان گفت: اگر بتوانیم در 
این روز برنامه‌هایی برگزار کنیم که تداخلی با مراسم سالگرد شهید 
سلیمانی نداشته باشد، یا با ایجاد یک زمان‌بندی مناسب برای هر دو 
مناسبت، هم‌پوشانی را مدیریت کنیم، نیازی به تغییر این روز نخواهد 

بود و بهتر است همچنان به عنوان روز کرمان باقی بماند.

استاندار کرمان:

مراسم سالگرد شهید سلیمانی باید به یک جریان‌ساز فرهنگی و اجتماعی تبدیل شود

کرمان گفت: دشمنان جنگ  استان  دادگستری  رئیس کل 
تبلیغات مسموم ‌راه  و  تحریم‌ها  نظامی، فشارهای سیاسی، 
انداخته‌اند تا مقاومت این ملت را بشکنند و آنها را به زانو درآورند و 
در نهایت قراردادهای ننگینی مانند ترکمنچای را به ملت تحمیل 

کنند.
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در نشست بررسی مشکلات 
خانواده‌های شهدای جنگ ۱۲ روزه ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدا به ویژه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، اظهار 
کرد: درس گرفتن از روحیه، معنویت و مقاومت شهدا اصلی 
همیشگی و مهم است زیرا همه ما باید ادامه دهنده راه شهدای 

عزیز و والامقام باشیم.
وی با اشاره به مجاهدت و رشادت شهدا برای اقتدار و عظمت 
ملت و اطاعت از فرامین رهبر معظم انقلاب، گفت: شهدا در 
مقابل دشمن ایستادند و در نهایت جان عزیز خود را تقدیم 

انقلاب اسلامی کردند و همیشه جاویدان خواهند بود. 
حمیدی در ادامه سخنان خود به تشریح عظمت مقام شهدا 
پرداخت و گفت: در رابطه با مقام شهدا در سال‌های پس از 
انقلاب صحبت‌های زیادی مطرح شده، اما واقعیت این است 
که حق شهدا در دنیا ادا نمی‌شود و تنها خداوند می‌تواند حق 

شهید را ادا کند.
و  بهترین  با  قرآن،  نورانی  کلام  در  شهید  کرد:  تصریح  وی 
درباره  تعبیر  جامع‌ترین  و  شده  توصیف  تعابیر  ماندگارترین 
جایگاه شهدا این است که زنده هستند و نزد پروردگارشان روزی 

می‌خورند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان خانواده‌های شهدا را مورد 
خطاب قرار داد و گفت: خوشا به حال شما خانواده شهدایی 
که هم‌اجر با شهید و مشمول شفاعت شهیدان در فردای قیامت 

خواهید بود.
توطئه‌های دشمن  به  از سخنان خود  دیگری  در بخش  وی 
اشاره کرد و گفت: دشمنان می‌خواهند عزت و اقتدار این ملت 
را خدشه‌دار کنند و توان و اقتدار ما از جمله دستیابی به انرژی 

هسته‌ای را بگیرند که نباید تن به ذلت داد.
وی بیان کرد: قطعا اگر مقاومت کنیم، پیروزی نهایی نصیب این 

ملت خواهد شد.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در پایان سخنان خود یادآور 
شد: البته پیروزی هزینه دارد، همانگونه که در جنگ ۱۲ روزه 
بیش از ۱۰۰۰ نفر جان خود را از دست دادند در راه مقاومت. 
در برابر دشمنان نیز باید هزینه پرداخت اما در نهایت کسی 
که از این شرایط سربلند و پیروز بیرون می‌آید، ملت ایران با 

رهبری‌های مقام معظم رهبری خواهد بود.
به گزارش ایسنا، در پایان این مراسم که با حضور رئیس کل 
از  استان، جمعی  مرکز  دادستان  استان کرمان،  دادگستری 
اعضای شورای قضائی، فرماندهان سپاه ثارالله استان و جمعی 
از وکلا و حقوقدانان بسیجی همراه بود، از خانواده شهدای 

جنگ ۱۲ روزه تجلیل شد. 

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

دشمن‌ فشار سیاسی و تبلیغات مسموم‌ راه انداخته تا مقاومت ملت ایران را بشکند


